日本電気泳動学会 電子メール通信 No. 195

2023 年 9 月 19 日

日本患者由来がんモデル学会 2023 学術集会のご案内

日本電気泳動学会

学会員各位

謹啓

錦秋の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日本患者由来がんモデル学会 学術集会 2023 を希少がん研究分野 近藤格が主催いたします。

---------------------------------------------------------------------------------------------

オーガナイザー：国立がん研究センター希少がん研究分野 近藤格

日時：2023 年 10 月 24 日～26 日

会場：国立がん研究センター研究棟 1 階

費用：無料

詳細： 日本患者由来がんモデル学術集会 2023 年公式イベントサイト|ホーム - 国立がんセン

ター (jspcm-event.com)

定員：500 名

----------------------------------------------------------------------------------------------

今年で 7 回目の開催となります。

国内外の患者由来がんモデルの専門家を研究者・医師・患者会の方など広くお招きし、基礎から

臨床まで 3 日間熱く語り合います。今年は国立がん研究センター研究棟１階で開催します。参加

費は無料なので、奮ってのご参加お待ちしております。

事前登録は無料です。以下からお願いします。

事前登録 - 国立がんセンター (jspcm-event.com)

本年度もポスターセッションを設けています。

奮って応募してください。本年度もポスター賞を設定しました。

事前登録 - 国立がんセンター (jspcm-event.com)

上記から、応募できます。

事前登録の際にポスター発表希望欄のチェックをお願いします。

チェックをしていただきますと、事務局から連絡が参ります。

https://www.jspcm-event.com/
https://www.jspcm-event.com/
https://www.jspcm-event.com/%E3%82%A4%E3%83%99%E3%83%B3%E3%83%88%E4%BA%8B%E5%89%8D%E7%99%BB%E9%8C%B2/
https://www.jspcm-event.com/%E3%82%A4%E3%83%99%E3%83%B3%E3%83%88%E4%BA%8B%E5%89%8D%E7%99%BB%E9%8C%B2/

諸先生方皆様方のご参加を心よりお待ちしております。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

謹白

 日本患者由来がんモデル学会 代表理事

   近藤 格

企業会員製品情報

日本電気泳動学会企業会員

アドバンテック東洋（株）    コスモ・バイオ（株）        ナカライテスク（株）

（株）ナード研究所       日本エイドー（株）    バイオ･ラッド ラボラトリーズ(株)

（株）ヘレナ研究所    富士フイルム和光純薬（株）   (株)クリムゾン インタラクティブ ジャパン

【日本電気泳動学会電子メール通信】は、日本電気泳動学会会員の皆様に配信しています。

【日本電気泳動学会電子メール通信】に対するご意見をメールにてお寄せ下さい。

ご意見を【日本電気泳動学会電子メール通信】に掲載希望の場合はその旨お知らせ下さい。

【アドレス変更/配信中止】【ご質問・お問い合わせ】は、本会事務局（secretariat@jes1950.jp）宛にお

願いいたします。

mailto:secretariat@jes1950.jp